tibus, se habuisse et manualiter recepisse a magnifico domino, domino Nicolao comite et bano supradicto ducatus duo millia auri boni et iusti ponderis, omni exceptione renunciata, ex resto quantitatis ducatorum decem milia et septuaginta novem auri boni, quos prefatus dominus banus Nicolaus tenebatur dare condam magnifico viro, domino Piponi de Oçora, comiti Themessiensi, de quibus ducatis duobus millibus prefatus ser Çanotus fecit et dedit poliçam prefato domino bano scriptam, ut dicitur, manu sua propria, presentibus bonis viris, testibus die vigesimo nono mensis Decembris (dec. 29.) proxime elapsis. Insuper ante dictus ser Canotus⁶ promisit dicto domino bano cum toto sue posse adoperari et sollicitare cum Filipo Scolari, ut ipse Filipus conveniret cum domina Barbara, consorte condam domini⁷ Piponis, ut ipsa domina scribat domino bano prefato, quod dicti duo millia ducati sunt bene dati et soluti, et si ipsa domina Barbara n[olueri]t consentire neque scribere, quod tunc Filipus antefatus debeat scribere ipsi domino bano afirmando et ratificando, quod dicti duo millia ducati sunt bene dati et soluti. In casu, quo ipse Filipus noluerit scribere nec consentire, ipso facto prefatus Çanotus sit et remaneat obligatus prefatum dominum Nicolaum banum conservare indempnem de omnibus premissis, promittens atenderi omnia supradicta sub pena dupli dicte quantitatis dicatorum duo milia ducatorum auri boni; stipulatus promissa refectione omnium dampnorum et expensarum cum interesse litis et ext(r)a et obligatione omnium suorum bonorum, cuius pene medietas sit curie et alia medietas ipso domino bano deveniat et pena comissa soluta vel non rato manente contracto usque ad finem omnium premissorum.

Papíron, a szöveg alatt Pagóí néhai György fia: János császári közjegyzőnek, egyúttal Zengg város írnokának hitelesítő záradéka és közjegyzői jegye (a képét lásd ZsO VIII. 391. oldalán). Archivio di Stato di Firenze, Archivio diplomatico, Prov. Badia Fiorentina 6. (DF 288340.) – Középkorú másolata (a közjegyzői záradék nélkül): Archivio de Stato de Firenze, Corporazione religiose, Convento 78. Badia Fiorentina 15-261. (DF 289052.) – Tartalmilag átírta Zengg város 1427. jún. 16-i oklevelében: 665. (Uo. 15-232. – DF 289040.) – A másolat szövegének olyan eltérő alakvariánsait, amelyek grammatikailag vagy értelmileg lényegtelenek (pl. Nicholas, Filippus), nem tüntettük fel.

¹ A másolatban tévesen: *rex*. ² A másolatban: *Raduchis*. ³ A másolatban: *iudicio*. ⁴ A másolatban: *de Aretio*. ⁵ A másolatban: *Tomasio*. ⁶ A másolatban a hiányzó mellékjelet pótolták: *Çanotus*. ⁷ Az eredetiben a szó kétszer írva.